2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 28 августа 2017 года № 951

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования», утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7673 (с последующими изменениями), Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе городе Вологде, утвержденным постановлением Администрации города Вологды от 08 декабря 2022 года № 1992 (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Программу персонифицированного финансирования дополнительного образования в городском округе городе Вологд, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 августа 2017 года № 951 (с последующими изменениями), заменив в графе 3 пункта 1 таблицы слова и цифры «с 1 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года»  словами и цифрами «с 2 сентября 2024 года по 30 мая 2025 года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

Исполняющий обязанностити
Мэра города Вологды								А.Н.Накрошаев

image1.png